さス協発第 283 号

令和８年３月４日

（公財）さいたま市スポーツ協会

加盟団体代表者 様

（公財）さいたま市スポーツ協会

会 長   北    清 治

（ 公 印 省 略 ）

令和８年度生涯スポーツ優良団体表彰における候補者の推薦について（依頼）

 標記の件につきまして、埼玉県から推薦候補団体を選考するにあたり、各市町村体育・スポ

ーツ協会あてに照会がありました。

つきましては、別添資料をご参照のうえ、貴団体に推薦候補団体がおりましたら下記により

ご提出ください。

 なお、推薦団体につきましては当協会で選考を行い、候補団体１団体を推薦します。その後、

上部団体で選考を行うため表彰を確約するものではない事を申し添えます。

記

１．提出書類   生涯スポーツ優良団体推薦調書

２．提出期日   令和８年３月１１日（水）必着（厳守）

         ※推薦が無ければ提出は不要です。

３．推薦条件   （１）推薦には一定の条件等があります。別添 実施要項をご熟読の上、

ご推薦ください。

（２）各団体推薦候補団体は１団体までとなります。

公益財団法人さいたま市スポーツ協会

〒338-0835 さいたま市桜区道場４－３－１

サ イ デ ン 化 学 ア リ ー ナ さ い た ま 内

（ さ い た ま 市 記 念 総 合 体 育 館 ）

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ８ － ８ ５ １ － ６ ２ ５ ０

Ｆ Ａ Ｘ ： ０ ４ ８ － ８ ５ １ － ６ ２ ５ ３

i n f o @ s a i t a m a c i t y - s p o r t s . o r . j p

https://www.saitamacity-sports.or.jp

担当：三浦、齋藤